

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)														
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1			Класс 2			Класс 3						Класс 4		
			3	4	5	6	7	8	9	10	3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10								
Рабочие места (ед.)	73	73	0	65	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	138	138	0	89	49	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	58	58	0	37	21	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биопластический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Безотрачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Служба заместителя исполнительного директора по производству																								
1	Заместитель исполнительного директора по производству - начальник производства	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
Служба заместителя исполнительного директора по производству / Линия по производству волокон																								





42	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	нет	нет	да	нет	да	нет	да
<b>Служба главного инженера / Служба заместителя главного инженера по оборудованию / Отдел энергетического оборудования</b>																			
43	Инженер по ремонту энергооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Инженер-электрик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Инженер по эксплуатации теплотехнического оборудования и газового хозяйства	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба главного инженера / Служба заместителя главного инженера по оборудованию / Участок по ремонту и обслуживанию энергетического оборудования</b>																			
46	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба главного инженера / Отдел охраны труда, промышленной и экологической безопасности</b>																			
48	Начальник отдела охраны труда, промышленной безопасности и экологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Инженер-эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба заместителя исполнительного директора по качеству - главного технолога</b>																			
50	Заместитель исполнительного директора по качеству - главный технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба заместителя исполнительного директора по качеству - главного технолога / Отдел главного технолога</b>																			
51	Ведущий инженер-технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Инженер-технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Инженер по стандартизации и сертификации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба заместителя исполнительного директора по качеству - главного технолога / Отдел технического контроля</b>																			
54	Начальник отдела технического контроля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Контролер ОТК	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба заместителя исполнительного директора по качеству - главного технолога / Испытательная лаборатория</b>																			
56	Начальник испытательной лаборатории	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Инженер-химик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Лаборант по физико-механическим испытаниям	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	-	да	да	нет	нет	нет	нет
59	Лаборант химического анализа	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	-	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Служба заместителя исполнительного директора по производству / Отдел производственного планирования и отчетности</b>																			
60	Начальник отдела	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

61	производственного планирования и отчетности	Инженер по подготовке производства и учету	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
62	Начальник смены		3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
<b>Бухгалтерия</b>																									
63	Ведущий бухгалтер		-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
64	Бухгалтер по расчету заработной платы		-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
<b>Отдел экономического и финансового планирования и отчетности</b>																									
65	Ведущий экономист		-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
<b>Отдел информационных технологий</b>																									
66	Инженер-программист		-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
67	Системный администратор		-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
<b>Служба безопасности, ГО и ЧС</b>																									
68	Начальник службы безопасности, ГО и ЧС		-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
<b>Режимно-секретный отдел</b>																									
69	Начальник режимно-секретного отдела		-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
<b>Отдел по работе с персоналом</b>																									
70	Начальник отдела по работе с персоналом		-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
71	Инженер по организации труда		-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
<b>Хозяйственный участок</b>																									
72	Уборщик производственных и служебных помещений		2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
73	Дворник		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ

Дата составления: 27.10.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный инженер  
(должность)

Градобоев Н.В.  
(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник отдела по работе с персоналом  
(должность)

Назипова А.И.  
(ФИО)

(дата)

начальник отдела ОТ, ПБ, Э  
(должность)

Кошутина Т.А.  
(ФИО)

(дата)







18.11.2015г.

председатель совета трудового

коллектива  
(должность)

  
(подпись)

Сафарова А.М.  
(ФИО)

17.11.2015  
(дата)

заместитель исполнительного директора  
по производству - начальник  
производства

(должность)

  
(подпись)

Плотников С.А.  
(ФИО)

17.11.2015  
(дата)

инженер-эколог  
(должность)

  
(подпись)

Никифорова Е.Н.  
(ФИО)

17.11.2015  
(дата)

юрист  
(должность)

  
(подпись)


Назипов Р.И.  
(ФИО)

17.11.2015  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

0030000207

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Камалетдинов А. З.  
(ФИО)

17.11.2015  
(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1		Класс 2		Класс 3				Класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	4	4	0	4	0	0	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	4	4	0	4	0	0	0	0	0		
из них женщин	2	2	0	2	0	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	аэрозоли вредного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ		Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>Финансовая служба</b>																								
1	Начальник отдела финансово-экономического планирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

служба безопасности и внешнеэкономической деятельности









Служба контроля и качества

21	Начальник службы контроля и качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок упаковки и сортировки																												
22	Начальник участка упаковки и сортировки	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство																												
23	Первый заместитель исполнительного директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Участок по ремонту и обслуживанию оборудования																												
24	Электромеханик	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	да	нет

Дата составления: 23.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель исполнительного директора - главный инженер

(подпись)

Карловский И. Н.

(ФИО)

29.12.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы контроля и качества

(подпись)

Емельянова И. В.

(ФИО)

29.12.2020

(дата)

Начальник отдела по работе с персоналом

(подпись)

Назипова А. И.

(ФИО)

29.12.2020

(дата)

Начальник отдела ОТ и БП, Э

(подпись)

Кошуткина Т. А.

(ФИО)

29.12.2020

(дата)

Председатель совета трудового коллектива, начальник участка упаковки и сортировки

(подпись)

Сафарова А. М.

(ФИО)

29.12.2020

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4598

(подпись)

Потапова Анна Михайловна

(ФИО)

28.12.2020

(дата)